
        

 

 

Via Duomo, 74121 Taranto (Italia) 
Tel. (+39) 099 372382  •  fax (+39) 099 7340595 
riccardo.pagano@uniba.it  •  roberto.liverano@uniba.it 
direzione.dipartimentojonico@uniba.it 

 

 

 

 

Decreto n. 92/2022 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

Visto  lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 3177 del 30 settembre 

2021 rettificato con DR 3235 del 4 ottobre 2021. In vigore dal 30 ottobre 

2021; 
 

Vista il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica 

integrativa per affidamento o per contratti ai sensi dell’art. 23, legge n. 

240/2010, emanato con D.R. n. 295 del 23 gennaio 2013; 

 

Visto il I avviso di vacanza del 4 marzo 2022 emanato con D.D. n. 20/2022; 

 

Viste  le domande pervenute per l’affidamento dell’insegnamento delle discipline 

di Diritto e tecnica processuale amministrativa – SSD IUS/10 –previsto al I 

semestre del Corso di Studio Magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza e 
Diritto amministrativo con elementi di Diritto pubblico – previsto al II 

semestre del Corso di studio triennale in Scienze e gestione delle attività 
marittime  

 

Visti  i verbali pervenuti dalla Commissione istruttoria nominata con D.D. n. 

38/2022 del 20.04.2022; 

 

Viste le delibere del Consiglio del Dipartimento del 30 maggio 2022 e del 15 

luglio 2022; 
 

DISPONE 

Art. 1 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie di merito, deliberate dal Consiglio del 

Dipartimento Jonico nell’adunanza del 15 luglio 2022: 

 

CORSO DI STUDIO MAGISTRALE A CICLO UNICO IN GIURISPRUDENZA 

 

SSD Insegnamenti CFU Graduatoria di merito 

IUS/10 

Diritto e tecnica 

processuale 

amministrativa (I 

semestre) 

6 
1) Caricato Francesco 

2) Spagnuolo Massimiliano 

 

 

mailto:riccardo.pagano@uniba.it
mailto:direzione.dipartimentojonico@uniba.it


        

 

 

Via Duomo, 74121 Taranto (Italia) 
Tel. (+39) 099 372382  •  fax (+39) 099 7340595 
riccardo.pagano@uniba.it  •  roberto.liverano@uniba.it 
direzione.dipartimentojonico@uniba.it 

 

CORSO DI STUDIO TRIENNALE IN SCIENZE E GESTIONE DELLE ATTIVITA’ 

MARITTIME 

SSD Insegnamenti CFU Graduatoria di merito 

IUS/10 

Diritto amministrativo 

con elementi di Diritto 

pubblico (II semestre) 

8 
1) Chiarelli Giuseppe 

2) Spagnuolo Massimiliano 

 

 

Il presente decreto sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo all’indirizzo: 

https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/dipartimento-jonico-in-sistemi-giuridici-ed-

economici-del-mediterraneo-societa-ambiente-culture-20-2022 e sull’Albo on line. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Riccardo Pagano 

Taranto, 02 agosto 2022 

mailto:riccardo.pagano@uniba.it
mailto:direzione.dipartimentojonico@uniba.it

